
V.A.M.
SUPERFICIE 
CATASTALE

SUPERFICIE DA 
ESPROPRIARE

SUPERFICIE DA ASSERVIRE 
/ CONVENZIONARE

SUPERFICIE DA OCCUPARE 
TEMPORANEAMENTE NON 

FINALIZZATA ALL'ESPROPRIO
€ mq mq mq mq

CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3429 PRATI 259 0 0 259 3429

CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3430/1 ARATIVI 647 0 0 647 3430/1

CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3430/2 ARATIVI 693 0 0 693 3430/2

CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3431/2 PRATI 114 0 0 66 3431/2

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3441 ARATIVI 2050 0 0 2050 3441

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3442 PRATI 200 0 0 149 3442

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3434 PRATI 173 0 0 173 3434

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3433 ARATIVI 2070 0 0 2070 3433

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3432 PRATI 100 0 0 100 3432

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3438 PRATI 464 0 0 464 3438

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3439/2 ARATIVI 1730 0 0 1730 3439/2

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3440/2 PRATI 381 0 0 381 3440/2

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3437 PRATI 275 0 0 224 3437

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3439/1 ARATIVI 1401 0 0 1401 3439/1

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3440/1 PRATI 127 0 0 127 3440/1

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3436 PRATI 712 0 0 311 3436

BL CORTINA D'AMPEZZO A266 57 3435 ARATIVI 2877 0 0 2851 3435

COD 
COMUNE

FOGLIO PARTICELLA
QUALITA' 

CATASTALE
CODICE FISCALE

BL

BL

DIRITTI E ONERI REALIDITTA INTESTATARIA CATASTALECOMUNEPROVINCIA

PEZZEI ALBUIN FRIEDERICH LEONHARD
PEZZEI PIRMIN JOSEF MARIA
PEZZEI ALBUIN
PEZZEI PIRMIN
SCHMID SABINE RITA ALOISIA
PEZZEI FLORIAN
PEZZEI CHRISTOPH

Proprietà 1/6
Proprietà 1/6
Proprietà 1/12
Proprietà 1/12
Proprietà 1/6
Proprietà 1/6
Proprietà 1/6

TOFANA S.R.L. Proprietà 1/1

 COLLI MARCO
 COLLI MICHELA

Proprietà 1/2
Proprietà 1/2

ERNARDI CLAUDIO
BERNARDI GIOVANNI
CONSTANTINI UGO
GHEDINA UGO
BRANCHER GIANCARLO
DI PINTO AMALIA
BERNARDI ANDREA
BERNARDI FABIO
BERNARDI OLGA
DEMENEGO ANDREA
BERNARDI AUGUSTA
BERNARDI CLAUDIO
BERNARDI GIOVANNI

Proprietà 3/96
Proprietà 3/96
Proprietà 12/48
Proprietà 12/48
Proprietà 4/48
Proprietà 3/48
Proprietà 1/48
Proprietà 1/48
Proprietà 1/48
Proprietà 8/48
Usufrutto 3/48
Nuda proprietà 3/96
Nuda proprietà 3/96

CORTINA D'AMPEZZO (BL) //  01089670259

11/06/1950
10/03/1955

CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)

CLLMRC50H11A266V
CLLMHL55C50A266L

PARROCCHIA DEI SS. FILIPPO E GIACOMO APOSTOLI
PARROCCHIA DEI SS. FILIPPO E GIACOMO APOSTOLI
CONSTANTINI MARCO
CONSTANTINI MONICA

Proprietà 5/9
Proprietà 2/9
Proprietà 1/9
Proprietà 1/9

CONSTANTINI DENIS 
CONSTANTINI MANUEL 
CONSTANTINI MARCO 
CONSTANTINI MONICA 
CONSTANTINI BRUNO 
CONSTANTINI CRISTINA 
CONSTANTINI GIORGIO 

Proprietà 1/12
Proprietà 1/12
Proprietà 47/144
Proprietà 47/144
Proprietà 13/216
Proprietà 26/432
Proprietà 13/216

CANEVE BORTOLO Proprietà 1/1PIEVE D'ALPAGO (BL) 28/08/1921 CNVBTL21M28G638M

CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)

18/12/1974
28/08/1973
22/10/1965
30/01/1962
12/12/1961
03/08/1958
08/05/1963

CNSDNS74T18A266W
CNSMNL73M28A266C
CNSMRC65R22A266J
CNSMNC62A70A266M
CNSBRN61T12A266K
CNSCST58M43A266J
CNSGRG63E08A266S

//
//
22/10/1965
30/01/1962

TAVOLARE

P.F. PARTITA

260

CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)

00210040259
00210040259
CNSMRC65R22A266J
CNSMNC62A70A266M

CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
FELTRE (BL)
PORTOGRUARO (VE)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)
CORTINA D'AMPEZZO (BL)

10/07/1958
25/06/1959
27/04/1941
13/08/1930
20/10/1967
23/05/1952
14/03/1971
01/02/1961
17/01/1963
22/04/1965
20/07/1931
10/07/1958
25/06/1959

BRNCLD58L10A266V
BRNGNN59H25A266A
CNSGUO41D27A266Y
GHDGUO30M13A266U
BRNGCR67R20D530O
DPNMLA52E63G914C
BRNNDR71C14A266D
BRNFBA61B01A266G
BRNLGO63A57A266O
DMNNDR65D22A266G
BRNGST31L60A266P
BRNCLD58L10A266V
BRNGNN59H25A266A

DATA DI NASCITACOMUNE DI NASCITA

AUSTRIA (EE)
BOLZANO (BZ)
AUSTRIA (EE)
BOLZANO (BZ)
INNSBRUCK (AUSTRIA)
INNSBRUCK (AUSTRIA)
INNSBRUCK (AUSTRIA)

04/09/1986
24/04/1979
04/09/1986
24/04/1979
23/09/1961
05/08/1966
29/04/1958

PZZLNF86P04Z102Y
PZZPMN79D24A952Q
PZZLNF86P04Z102Y
PZZPMN79D24A952Q
SCHSNR61P63Z102S
PZZFRN66M05Z102D
PZZCRS58D29Z102E

DATI CATASTALI AREE

3227

1528

2442

269

1446

1507

ALLEGATO N. 2 - Occupazioni temporanee


